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Till  dem  som  arbetar  för  att  återställa  verklig  och  konkret  frihet  till  USA

fångar  i  USA,  vi  är  inte  frihetsnationen,  vi  är  
FÄNGELSENATIONEN.

arbetare,  domare  och  justitiekansler  för  att  ha  verklig  integritet,  

balans  och  ett  hjärta  av  service.

Om  du  arbetar  för  att  återställa  rättigheterna  för  de  fattiga,  svaga  och  falskt  

anklagade  –  den  här  texten  och  min  tillgivenhet  är  tillägnad  dig.

Närmare  bestämt,  som  världens  bästa  fångvaktare,  med  25  %  av  världens

Må  Gud,  samvete  eller  kamrater,  hjälpa  sheriffer,  polis,  skydd  av  barn

I  Amerika  är  maktmissbruk  inom  brottsbekämpning  och  barntjänster  nu  rutin,  

och  karaktär,  ödmjukhet,  vänlighet  och  visdom  måste  återställas.
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Bartonella-checklistan

James  L.  Schaller,  MD,  MAR

Introduktion

1

Ökad  misstanke  om  en  ny  stealth-infektion

Kriterierna  nedan  kan  ha  orsaker  som  inte  är  relaterade  till  Bartonella.  
Till  exempel  visar  fler  undersökningar  varje  år  förekomsten  av  
polyinfektioner,  och  detta  väcker  problemet  med  vilken  infektion  som  
orsakar  vilket  symtom,  märkbar  förändring.

Nyligen  sammanfattade  de  tyska  forskarna  Kaiser  ochRiess  
Bartonellaforskningen  på  detta  sätt:  efter  två  decennier  av  

Bartonellaforskning  är  kunskapen  om  överföring  och  patologi  för  dessa  
bakterier  fortfarande  begränsad.

För  det  första  har  jag  upptäckt  att  Bartonella  gånger  kan  stänga  av  sina  egna  

antikroppar  och  de  som  orsakas  av  andra  infektioner  från  fästingar  och  

loppor  hos  människor.  I  en  studie  av  sextioen  Bartonella-infekterade  hundar,  

rapporterade  Perez  och  Maggir  nyligen  att  de  flesta  Bartonella-infekterade  
hundar  inte  har  antikroppar  som  kan  upptäckas  av  Barton.

Under  2011  lades  en  ny  mänsklig  Bartonella-art  till  de  över  trettiofem  
Bartonella-arterna  som  för  närvarande  publiceras  offentligt  i  Genetiska  
databanker.  Den  upptäcktes  och  framhävdes  av  den  begåvade  
veterinärforskaren  Edward  Breitschwerdt.  artonellabook.  Han  säger  helt  
enkelt,  men  med  förödande  och  mycket  användbar  tydlighet,  att  
Bartonella-testning  är  fruktansvärd,  behandlingarna  är  dåliga,  finns  
vanligtvis  utanför  blodcellerna  och  den  nuvarande  forskningen  om  
Bartonella  är  patetisk  –  en  studie  på  NIH.  Om  detta  inte  räcker  till,  bärs  
hesa  20  på  jordens  infektioner,  så  bärs  hesa  20-hård.  bakdörr  
"saminfektion."  Kanske  Lymeister  "saminfektion."

Varför  skapa  en  checklista  när  en  läkare  bara  kan  beställa  ett  antikroppstest?
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Men  eftersom  Bartonella  kan  göras  möjliga  och  döda  friska  
människor,  är  checklistan  nedan  inställd  på  att  fånga  upp  
praktiskt  taget  alla  infekterade  patienter.  Detta  är  varken  rätt  
eller  fel.  Filosofi,  sociologi,  förutsättningar,  medicinskt  mode  
och  psykologi  spelar  vanligtvis  en  roll  när  det  gäller  att  få  en  
diagnos.  e,  psykologi,  filosofiska  antaganden  och  sociologi  
styr  all  medicin  men  är  ouppskattat  på  grund  av  brist  på  
utbildning.  Se  Kuhns  The  Structure  of  Scientific  Revolutions  
exceptionellt  sammanfattad  på  följande  länk:  http://
des.emory.edu/mfp/Kuhn.html

huvudvärk  eller  trötthet.  Att  veta  vilken  infektion  som  är  
orsaken  blir  tydligare  att  du  gör  mycket  avancerade  
behandlingar  som  är  utformade  för  att  bara  en  infektion.

BartonellaChecklista•SchallerandMountjoy2
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BARTONELLA  CHECKLISTA

£Nuvarande  depression  presenterar  inte  sexton

£  Gråter

£Besatttankar  eller  rädsla  vid  överdriven  händelse

£Knä-rykande  känslomässiga  reaktioner  värre  än  de  senaste  decennierna  

och  förvärrade

£Brainfog

£Besatthettankar  som  tränger  in  i  sinnet  som  är  överdrivet

£Depression  som  inte  är  helt  kontrollerad  på  rutinmässig  anti-

av  det  normala

sänkande  doser,  eller  höga  doser  av  antidepressiva  medel  
krävs  för  att  kontrollera  humöret  [Förbättring  av  humöret  att  
vara  "mindre  deprimerad"  är  inte  framgångsrik  behandling.]

£Depression

£Rageworsewithtime

£Aminska  nöjet

£Irritabilitet  värre  med  tiden

£Ångest  är  spårlöst  kontrollerad  med  genomsnittlig  dosering

£Depression  är  spårlöst  kontrollerad  av  rimliga  behandlingsprövningar.

£Självmordskänslor  eller  rutintankar  på  döden

£Aktuell  ångestsom  inte  var  närvarande

Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom 3

(Kontrollera  eventuella  symptom  som  gäller)

PSYKIATRISKA  OCH  NEUROLOGISKA

James  Schaller,  MD,  MAR
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£Ökadimpulsiviteti  kontrast  de  senaste  åren  eller  de  senaste  decennierna

£Diagnostisera  en  bipolardsjukdom,  men  uppfyller  inte  kriterierna
väl

£Svåra  neurologiska  störningar  utan  tydlig  orsak

£Svåra  psykiatriska  besvärsom  inte  verkar  passa  med

£Otåligheten  är  större  jämfört  med  för  tio  år  sedan[i  barn-

behandling

£Alla  psykiatriska  störningar  som  också  visar  medicinsk  patologi  i  

laboratorietester

diagnostiska  kriterier  eller  det  finns  problem  med  att  kontrollera  symptomen  med

£Nya  fysiska,  känslomässiga  eller  verbala  missbruk  i  hemmet  som  var

-någon  irritabilitet  som  överstiger  vad  som  är  vanligt  bland  de  

flesta  barn  med  identisk  ålder].

£  Rastlöshet

£Kampivt  beteende

£Förälder,  farförälder,  barn-ellersyskon  med  självmordsförsök

£Förbannelse  eller  fientligt  tal  som  är  värre  övertid

inte  närvarande  i  det  förflutna

£Förälder,  farförälder,  barn  eller  syskon  som  har  börjat  fysiska  eller  

extrema  balslagsmål

£Ökar  beroenden  som  är  resistenta  mot  typisk  återhämtning

£Panikattacker  som  inte  var  närvarande  i  flera  år

£Intermittent  förvirring

£ångestmedicin  måste  ökas  till  för  höga  nivåer  för  att  fortsätta  efter  

förmån

intervall

BartonellaChecklista•SchallerandMountjoy4
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DERMATOLOGI  ELLER  HUD

av

£Stretchmarksexcentriska  placeringar,  t.ex.  armar,  översida  under
armhåla,  runt  armhålan  på  baksidan

£Ihållande  skräp  som  varade  i  tre  veckor

£Knölar  under  huden

£Anfall

vid  födseln

£Stretchmarksfyllda  med  röd,  rosa,  lila  eller  mörkblå  färg

£Hyperpigmentering  eller  mörka  hudområden  som  inte  var  närvarande

£Hypopigmentering  eller  uppenbart  ljusa  hudområden

£Hjärnsår  som  har  setts  i  hjärnan  som  en  MRIellerCTav

som  inte  orsakas  av  graviditet  eller  viktminskning[kom  ihåg  
att  många  med  många  graviditeter  eller  viktminskning  
inte  har  20  stretchmärken]

£All  hudmärkningssorg  växer  större  än  de  flesta  människor

£Blodkärl  eller  färger  som  är  bättre  än  de  flesta  människor

huvud

£Oförklarat  håravfall

£Redpapulesofanysize

£  Kortvarigt  underskott

£Spontana  avbrott  eller  hål  i  huden  en  liten  millimeter

£Skintags,  inklusive  sådana  som  tagits  bort  av  hudläkare,  rakade

£Hudsår

£Svårigheter  att  lära  sig  ny  information

Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom 5
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ÖGA

£Hud  som  visar  blodkärl  som  är  stora  eller  många  för  placeringen  av  

blodkärlen,  t.ex.  ytan  på  höghandkalvskinn  med  mycket  tjocka  

ytblodkärl  eller  ben,  överarmar  eller  axlar  har  explosioner  av  många  

fina  blodkärl

£Uppbildning  eller  känslor  av  att  bli  biten  av  buggsorberande  sensationer

onskinwithnobugsonthehuden

£Brännande  hudkänsla[detta  kan  ha  många  orsaker].

£Klåda  utan  tydlig  orsakochsom  är  svår  att  kontrollera  och

£Ovanliga  blodkärl  av  alla  slag,  inklusive  inre  organ,  såsom  blåsa  eller  
tarmväggar

£Skinerosion  utan  tydliga  orsaker  som  brand,  fall  eller  kemiska

avlägsna

bränna

£Allt  skinn  som  hittar  över  95  %av  de  flesta  människor

£Retinainfektion

£Död  vävnad  i  näthinnan  i  baksidan  av  ögat

£Hudfynd  som  visar  ökade  blodkärl  av  olika  storlek

£Mindre  skär  eller  repor  som  läker  långsamt

£Hudfyndsom  visar  en  ökad  vävnadsformation

£Mycket  långsam  läkning  efter  operation

£"Granulom"eller  bollmjukfråga

ökad  över  platta  ytor[Detta  kan  bero  på  Bartonella,  obehandlad  

Lymedisjuka,  eller  både  infektioner  och  systemisk  inflammation]

BartonellaChecklista•SchallerandMountjoy6
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ALLMÄN  MEDICIN

HJÄRTA

£Akutsuddig  syn

£Sömnmedicininsats  90-120  minuter  att  träda  i  kraft  istället  för  30

£Plötslig  och/eller  betydande  förändring  av  synen

minuter

£Neuroretinitiorinflammationavretinaochopticnerven

£Hjärtklaffpatologi

£Endokardit  eller  inflammation  i  hjärtat

£Förstoring  av  hjärtat

baksidan  av  ögat

£Sömnlöshet[Om  allvarlig  trötthet  är  närvarande  kanske  det  här  inte  gäller]

£Atemperaturunder98,3en  sjuk  person.  En  temperatur  under  99,0  om  

Lymedssjukdom  ellerBabesia  är  också  närvarande

£En  obehaglig  infektion  i  kroppen  utan  någon  märkbar  orsak

£Uveitisinflammation  i  ögats  mittskikt  eller  det  inre  ögat

£Val  som  helst  av  döda  hjärtproblem

£Papillödemellersvällning  av  den  optiska  nerven  lindrar  baksidan  av  ögat  

duetoriserat  intrakraniellt  tryck

£Arytmi  i  hjärtat

£Har  hjärtklappning  som  inte  är  relaterade  till  panikattacker

£Stellatemakulopati

Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom 7
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£Vrist-”ödem”  eller  expanderad  vävnad  som  inte  faller  när  den  trycks  
ned[eftersom  den  är  expanderad  vävnad  och  inte  bara  flyter]

£Bensmärta

£Lesion  eller  sår  utan  klar  orsak

£Asorethroatwithingnootherclearan

£Gastroesofageal  refluxsjukdom  (GERD)

fuktighet  torkar  ut  i  halsen]

£Inflammation  i  ytterbenets  ytorsteomyelit

£Apersistentsorethroatinfuktighetöverstigande45%[låg

£Gingivitissorberande  vid  tandtråd

£Diarré

£  Ledsmärta[detta  kan  också  bero  på  lymfatiska  sjukdomar  och  många  
andra  termiska  problem]

£Muskelsmärta[detta  kan  också  bero  på  lymfatiska  sjukdomar  och  
många  andra  termiska  problem]

£Medicinska  problem  beskrivs  som  "idiopatisk" (okänd  
eller  oklar  orsak)

£Kolit  eller  en  inflammation  i  tjocktarmen

£Ovanligt  obehag  för  fotsulorna,  särskilt  i

£Leverförstoring  utan  klara  orsaker

morgon

£Puffyissueoninsoleellernågon  del  av  fotleden

£Proliferation  av  blodkärl  eller  ökat  antal  i  alla  interna

8 BartonellaChecklista•SchallerandMountjoy
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MÖJLIGA  LABORATORIEFYND

£vävnadsbiopsiersom  är  onormala  men  utan  klara  orsaker  till  
vävnadsproblem

£AswaboavfreshcratchorbiteshudläsionärpositivförBartonella.

£VEGFär  över  det  normala  intervallet[om  Babesia  är  närvarande  
eller  behandlas  kommer  VEGF  att  falla  till  normala  eller  
onormala  låga  nivåer].

Som  tidigare  nämnt  har  Bartonella  fler  än  30  publicerade  arter  i  
offentliga  genetiska  databaser  och  har  fler  vektorer  än  möjligen  
vilken  infektion  som  helst  i  världen.  Därför  bör  närvaron  av  andra  
infektioner  som  stickburna  virus,  bakterier  eller  protozoer  väcka  

misstankar. ,Anaplasma,Lymediasis,Mycoplasmas,Qfeber,RockyMountainspottedfever(Rickettsia),fästingburen  återfallande  feber,Tularemi(bakterier),Ehrlichia,ProtozoaFL1953 ,ochvirussåsomCMV,HHV-6,CoxsackieBTypes1,2,3,4,5,6,ParvoB-19ellerPowassan.

£Biopsier  av  lymfkörtlar  som  liknar  artosarkoidos

£TNF-alfa  är  lägre  än  10  %  av  normalområdet.

£Närvaro  av  infektioner  med  två  loppor  med  två  positiva  loppor,  
bakterier  eller  protozoer.

£Biopsier  av  lymfkörtlar  är  negativa  för  Mykoplasma  och  nr

£IL-1Bisverylow.

£IL-6  är  mycket  låg.

tydliga  bevis  på  andra  infektioner  eller  sjukdomar

£Röntgen  av  benet  kan  visa  områden  med  benförlust.

Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom 9
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£Exponering  för  bitande  flugor

£Patienten  är  misstänkt  för  att  ha  Bartonellabaserad

£Jakt,boende  ellersemesternära  hjortar  eller  små  däggdjur

nyare  direkt  och  indirekt  testning.

£Sysskon,  far,  make  eller  barn  med  någon  loppa-buren  infektion  
som  delat  med  patientens  bostad  eller  semesterort  med  närhet  
till  borste

£Exponeringstjänst

£Exponering  utomhus  för  utomhusmiljöer  som  borste,  vildgräs,  vilda  
bäckar  eller  trä  som  hände  utan  användning  av  DEET-hud  och  
permetrion  alla  kläder  (Det  krävs  bara  en  exponering  för  att  få  
ett  bett.  Om  du  använde  skydd  "för  det  mesta",  är  du  fortfarande  
exponerad.)

£Loppbitar  eller  exponering  för  loppor

£Exponering  för  katter  och  hundar  i  överflöd  av  mycket  sällsynt
Kontakt

£Exponering  av  djur  som  är  exponerade  för  fästingar  eller  loppor

£Exponering  för  katter  och  hundar  som  har  varit  ute  på  
flykt[recensioner  av  hundratals  yrkesjournalartiklar  gör  att  det  är  
en  okänd  procentandel]

£Ascratchfromacat

£Abitefromacatordog

£Fästingar  eller  loppor  hittas  på  alla  små  du  kontaktar

MILJÖ

10 BartonellaChecklista•SchallerandMountjoy
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Hans  publikationer  tar  upp  frågor  inom  minst  tolv  medicinområden.

£Fästingar  har  hittat  på  din  hud

Dr.  Schaller  är  författare  till  30  böcker  och  27  främsta  tidskriftsartiklar.

£Fickar  hittade  på  dina  kläder

Hur  är  detta  möjligt  med  nya  Bartonella-fynd  och  förståelser  varje  
månad?  Det  finns  en  ny  art  vars  genetiska  följder  visar  sin  unikhet  
nästan  varje  månad  i  offentliga  databaser.  blodet  sänker  feber.  Det  är  
helt  klart  att  undertrycka  några  nyckelimmunsystem  som  bekämpar  
kemikalier.  Botemedelsanspråk  som  görs  utan  användning  av  indirekta  
tester,  tydligt  dokumenterade  i  överordnade  tidskrifter,  bör  undersökas  
ytterligare  för  att  bevisa  effektiviteten.

£Rensa  exponeringen  för  alla  typer  av  bock.[Bartonella  bärs  
av  ett  stort  antal  bärare,  men  för  närvarande  är  den  procent  
som  bär  Bartonella  inte  känd.  Dessutom  finns  inte  kapaciteten  
att  upptäcka  alla  nya  arter  i  vektorer  eller  hos  infekterade  
människor  finns  inga  problem  i  direkta  tester  för  fall  av  
smittsamma  Bartonella-organismer  i  båda  de  stora  eller  speciallabben].

Om  man  läser  majoriteten  av  Bartonellajournalartiklar,  verkar  det  vara  
tydligt  att  Bartonella  skadar  kroppen  på  hundratals  olika  sätt.  Men  för  
våra  syften  att  diagnostisera,  borde  ovanstående  kriterier  vara  
tillräckligt  för  att  förhindra  en  missad  diagnos.  Fler  kriterier  finns.

Han  har  den  senaste  läroboken  om  Bartonella.  Han  har  publicerat  om  
Bartonella  under  överinseende  av  den  tidigare  redaktören  för  Journal  
of  the  American  Medical  Association  (JAMA),  och  hans  inlägg  om  
multipla  fästing-  och  loppburna  infektioner,  inklusive  Bartonella  
[tillsammans  med  Babesia  och  borrelia]  publicerades  i  en  respekterad  
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£Fästingar  har  hittats  i  ditt  hem  eller  din  bil,  en  semesterplats  eller  ett  rekreationsområde
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diagnostiska  beslut  till  din  legitimerade  sjukvårdspersonal.  Alla  översättningar  är  tillåtna.

medicin.  Dr  Schaller  har  läst  om  dessa  nya  problem  i  många  år.
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Babesia-checklistan

James  L.  Schaller,  MD,  MAR

Introduktion
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Förbättrad  upptäckt  av  en  vanlig,  
framväxande  smyginfektion

Observera  att  en  okänd  procentandel  av  människor  som  är  infekterade  
med  denna  encelliga  parasit  inte  har  några  symtom,  åtminstone  under  några  år.

Idonotopposeorendorsesuchapproaches,  
butfeelitnecessaryTomentionThattesameoutcomeShasoccurredwith  
“malaria-förebyggande”  -behandling.  etopositiv.

Den  här  checklistan  är  inte  avsedd  att  användas  som  ett  definitivt  verktyg  för  att  

diagnostisera  Babesia.  Det  är  min  expertuppfattning  att  det  inte  finns  någon  
definitiv  100  %  eller  till  och  med  98  %  exakt.

Nedan  finns  exempel  på  tecken,  symtom  och  indirekta  sätt  att  
hjälpa  till  att  öka  diagnosen  av  Babesia.  En  granskning  av  
offentliga  genetiska  databaser  visar  att  det  finns  mer  än  
trettiofem  arter,  varav  många  har  varianter.

Det  är  faktiskt  inte  ovanligt  för  en  patient  med  Babesia  att  
presentera  ett  negativt  testresultat  över  tio  gånger,  oavsett  om  
laboratoriet,  och  sedan  att  visa  upp  med  ett  positivt  på  DNA-
testning  när  de  utsätts  för  tvåtre  behandlingar  mot  protozoer  i  
tre  dagar,  eller  för  att  ha  en  ny  omvandling  från  en  vecka  efter  
en  negativ  kroppstestning  till  en  tvåtre  dagar.

Mitt  mål  är  bara  att  minska  sjukdomen  hos  de  människor  som  är  positiva  
men  inte  visar  upp  som  positiva  på  ett  grundläggande  direkttest  (falsenegativt).
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Efter  att  ha  skrivit  fyra  böcker  om  ämnet  Babesia,  har  jag  skapat  
den  här  skalan  baserat  på  år  av  heltidsläsning  och  passion  för  
avancerad  detektion.  Denna  checklista  syftar  till  att  förebygga  
falska  negativa:  vissa  patienter  som  verkar  vara  positiva  kanske  
inte  faktiskt  är  fördelaktiga.  Jag  har  gjort  detta  för  att  mina  år  av  
heltidsläsning  och  forskning  har  visat  att  den  här  parasiten  saknas  
för  5,  10,  30  eller  50  år  är  långt  mer  farlig  än  effekt  vid  0  %  av  
behandlingen.  föreslagen  dos.

Botandet  avBabesiados  passar  inte  som  en  fast  formel,  men  ingen  
borde  vara  hopplös  om  att  nå  en  fullständig  återhämtning.Jag  har  
för  närvarande  börjat  en  ny,  forskningsbaserad,  kreativt  tänkande  
lärobok  om  optimala  Babesia-behandlingar  för  publicering  under  
2012.  och  läkare  som  inte  är  nöjda  med  de  nuvarande  alternativen.

oavsett  känslighet?

Jag  skulle  överklaga  att  jag  inte  kan  betraktas  som  en  expert  för  
att  behandla  den  här  potentiellt  dödliga  infektionen  genom  att  bara  
läsa  några  vartlar  eller  riktlinjer.  Inte  heller  expertis  erhålls  genom  
att  diagnostisera  och  behandla  de  högst  uppenbara,  oerhört  sjuka,  
sjukaste  1  %  av  patienterna  då  en  "exquisisnorm"  är  minst  0  i  B.  
artiklarna  över  fem  år.Det  faktum  att  parasitens  läroböcker  
vanligtvis  bara  erbjuder  1-2  sidor  om  den  här  infektionen  visar  att  
den  inte  bemästras  eller  förstås  ens  av  de  som  är  intresserade  av  parasiter.

Sammanfattning,  hur  kan  en  viss  medicinsk  eller  vetenskaplig  
Babesia-position  existera,  när  nya  arter,  underarter  eller  varianter  
som  infekterar  människor  ofta  dyker  upp  och  för  vilka  det  inte  ens  finns  ett  direkttest—
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(Kontrollera  eventuella  symptom  som  gäller)

HJÄRTA  &  CIRKULATIONSSYSTEM

PSYKIATRISKA  OCH  NEUROLOGISKA

James  Schaller,  MD,  MAR

£  Långsamt  tänkande

£Transfusion  med  blod  som  inte  är  ditt  eget

£Grundiga  psykiatriska  sjukdomar[detta  är  inte  begränsat  till  
en  enda  infektion.]

£Psykiatrisk(a)  etikett(er)  som  ges  till  ett  barn  som  är  
relaterade  till  alla  deras  problem  när  det  finns  klara  
medicinska  problem  som  visas  av  onormala  
laboratorieresultat  (jag  pratar  inte  om  grundläggande  
organfel,  utan  användningen  av  breda  tester  som  inkluderar  
inflammation  och  antiinflammationskemikalier,  hormoner,  näringsämnesnivåer  och  andra  immunsystem)

£Förstorade  lymfnoder  (butockså  i  Lyme,  Bartonella,  andra  
infektioner,  höginflammation,  tumörer  och  andra  sjukdomar)

£Plötsligt  blodtrycksfall

£Familj,vänner  eller  andra  rapporterar  att  du  ser  trött  ut

£Hjärnproblem  som  t.ex.  att  hänga  med  i  det  gamla  livets  krav,  
försening  på  grund  av  problem  med  motivation  och  

organisation,  och  problem  med  koncentration[Varje  som  helst  
av  dessa  skulle  vara  positiv]

£Minnesproblem[detta  är  inte  specifik  för  infektion  eller  en  
sjukdomsprocess.  Exempelvis  kan  exponering  för  
inomhusmögels  biologiska  kemikalier  minska  minnet  
inom  en  timme  beroende  på  artblandningen.]
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STORA  ORGAN

£En  "hjärtattack"  eller  infarkt  i  hjärtat  före  60  års  ålder,  med  endast  
en  riskfaktor.  [Att  vara  manlig  anses  vara  en  riskfaktor.  Män  
upplever  hjärtskador  snart  än  kvinnor.  Andra  riskfaktorer  
inkluderartobaksbruk  eller  exponering,  som  
andrahandsrökning  i  hemmet,  diabetes,  högt  blodtryck,  
hög  nivå  av  klibbigt  kolesterol  som  lipoprotein(a)  eller  
höga  halter  av  triglycerider,  familjehistoria  av  hjärtinfarkt,  
begränsad  fysisk  aktivitet,  fetma(kan  vara  definierad  som  
över  9  man  i  en  man  och  3  kroppar  i  en  kropp  och  en  kropp.  
kroppsmassaindex  på  30  eller  högre),  överdrivet  värre  
eller  rutinmässigt  dålig  hantering  av  stress,  och  missbruk  
av  stimulerande  droger  som  kokain  eller  amfetamin.  
A,aMMPIöver  300ochlågVIP-blodnivå.

£En  förstorad  lever  (som  sitter  under  din  högra  bröstkorg)

£En  förstorad  mjälte  (under  din  vänstra  bröstkorg).  Detta  är  falskt

£Anemi  utan  klar  förklaring

£Aruptured  mjälte[sällsyntmenden  får  snabb  medicinsk  
uppmärksamhet  och  är  därför  överrepresenterad  i  medicinska  artiklar]

£Severechestwallpains

tros  vara  ett  vanligt  mänskligt  tecken;  det  är  faktiskt  väldigt  sällsynt.

£Ayellowhueoneyes,handsandhud(gulsot)withnoother

£En  "hjärtattack"  före  55  års  ålder  (när  du  har  en  risk
faktorer)

klar  orsak

£Anemi,  även  om  den  inte  är  smittsam,  har  föreslagits
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ALLMÄN  MEDICIN

£Astrokeofanysizeorinanyorgan(ordslaget  betyder

£Viktuppgång  i  tydligt  överskott  av  kost  och  träning

£Viktminskning  med  rimligt  ätande  och  genomsnittlig  träning

£Lungödemsom  är  hög  mängd  vätska  i  luftsäckarna,  vilket  leder  till  
andnöd

£Huvudvärk  som  varar  i  över  tre  år  och  som  ökar  i  smärta  trots  
behandlingar

vanlig  orsak]

åldersgrupp

£Andnöd[noklearastma,  lunginflammation,  KOL  andra

£Huvudvärk  som  är  svår  att  kontrollera  och/eller  svår

£Överdriven  trötthet  som  upplevs  av  de  flesta  människor  på  samma  sätt

£Aninabilitytourinate

£Huvudvärk  utan  klara  orsaker

£minskar  aptiten

£Dålig  aptit

£Darkurine[denna  är  sällsynt  än  någon  intim  artikel]

något  organ  utan  känd  orsak

£Anorexi  eller  minskar  aptiten

£AnMRI,CTandra  avbildningsstudiersom  visar  död  vävnad  i

aktivitet

vävnad  kan  inte  få  i  sig  syre).  Stroke  eller  infarkt  kan  finnas  i  
hjärnan,  näthinnan,  njuren,  hjärtat  och  många  andra  vävnader.

£Överflödigt  fett  i  den  nedre  delen  av  magen  är  ett  överskott  av  livsstil  och
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£Överdriven  svett  under  normal  daglig  aktivitet

£Vågor  av  allmänt  klåda[detta  tecken  på  infektion  och  
inflammation  är  inte  begränsat  till  Babesia.]

£Klumpar  eller  annan  typ  av  mjukärendesamling  utan  klara  
orsaker[Andra  fästing-  och  loppburna  infektioner  kan  

också  orsaka  dessa  tillväxter.]

£Nattsvett

£Dagtid  sömnrening  trots  nattsömn

£svullnad  i  lemmar  och  andra  delar  av  kroppen

BartonellaochBabesiai  detta  fall]

£Listlöshet

£Slumpmässiga  sticksmärtor

£Trötthet  med  pågående  sömnlöshet[tänk  på  möjligheten  av  båda

£Spikeofeverover100,5efterett  eventuellt  fästingbett

ålder

£Excessbreasttissueinamanorboy

£Trötthetsom  ger  behov  av  att  sova  mer  än  8½  timme  varje  dag

£Allt  som  helst  övertre  dagar

£  Frossa

£Djupa  benförluster  i  markerat  överskott  av  det  som  förväntas  vid  givet

£Intermittent  feber

£Det  allmänna  slöseri  med  kroppsvävnad  som  är  synlig

£Värmeblixtar  i  normalt  temperaturrum

£Slösa  muskler
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LABRESULTAT

£Absolut  Eosinofiler  i  det  låga  eller  höga  intervallet[detta  är  inte  

definitivt  på  något  sätt,  men  är  ett  användbart  verktyg.]

£ECP-nivån  ligger  under  detekterbara  nivåer.

ändra  eller  motsägelsefulla  diagnoser,  eller  som  så  småningom  

kallas  "idiopatiska"

£Ett  eller  fler  medicinska  problem  med  oklar(a)  orsak(er),  med

£Asenseofobalans

£ECP-nivån  ökar  med  30  %  eller  mer  som  svar  på  en  protozoakillande  

medicin  vid  seriell  testning.  (Detta  test  är  cirka  40-60  %  känsligt  och  

många  patienter  har  inte  ändrats  i  detta  laboratorium  även  efter  effektiv  

behandling).

ljud

£ECP-nivån  är  över  det  normala.  (Annat  kan  öka  detta  lab,  men  det  kan  

finnas  ett  fel  som  inte  finns  på  listan  med  en  infektion  av  bebisen).

£Alla  förstärkta  sinnen:  känslighet  för  ljus,  beröring,  dofter,  smak

Detta  ändras  i  kanske  15-20  %  av  bebispatienterna.

£Illamående  eller  kräkningar

£Eosinofilt  katjoniskt  protein  (ECP)  nivån  är  över  15  %  av  det  normala.

föreslå  andra  möjliga  orsaker]

£Närvaron  av  en  eller  fler  mystiska  sjukdomar  efter  en  utvärdering  av  tre  

jämställdhetsläkare

£Mycket  höga  eosinofiler[sällsynta  med  Babesia,  men  andra  fynd

£Tvåfjäderloppsinfektioner  med  två  positiva  loppor,  bakterier  eller  

protozoer.  Förekomsten  av  andra  infektioner  som  stickburna  virus  

eller  bakterier  väcker  misstanke  om  en  Babesia-infektion.

£Andelen  av  eosinofiler  i  lågt  eller  högt  normalt  område
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£Ett  normalt  eller  lågt  VEGF  resulterar  i  närvaron  av  Bartonella

£Sedan  direkttestning  för  Babesia  missar  varje  gång  många  mänskliga  
arter  och  med  varierande  tillförlitlighet,  och  den  vanliga  
förekomsten  av  Bartonella  undertrycker  vissa  
antikroppstester,  är  positiva  eller  "obestämda"  troligen  
positiva.  Har  du  ett  "obestämt"  eller  "gränsande"  Babesiaresultat?

behandling

ditt  labbmönster  tyder  på  närvaron  av  Babesia.  Detta  involverar  
mer  än  en  ECP-spike.

£Efter  spädbarnsbehandling  med  klara  protozoakillande  medel  som  
också  används  för  att  döda  malaria,  flyttas  IL-1B  från  mycket  låg  
till  en  högre  nivå.

Babesiabehandling,  ellersom  faller  stadigt  med  pågående  Babesia

£Efter  spädbarnsbehandling  med  klara  protozoakillande  medel  som  
också  används  för  att  döda  malaria,  flyttas  IL-6  från  mycket  låg  
till  en  högre  nivå.

£Din  läkare  förstår  användningen  av  indirekta  tester  och  känner

£ACD57  eller  CD57/8-nivå  som  sjunker  direkt  efter  starten  av  en

£Järnavvikelser  som  överstiger  normala[höga  låga  nivåer.  Upptäckten  
av  genetiska  sjukdomar  som  ökar  ronpatologin  utesluter  inte  
nödvändigtvis  detta  fynd.  Deras  järnpatologi  kan  vara  genetiskt  
erövrad  sjukdom  plus  
Babesia[SeemyHEScancercurepaperiMedscapedärcancerliknande  
eosinofiler  primerades  av  Babesia].

i  din  urin[detta  är  inte  en  vanlig  upptäckt.]

£Bilirubinavvikelse[förhöjd  hos  kanske  5%av  patienterna]

£ATNF-alphainexcessof1,0i  närvaro  av  Bartonella

£Hemolytikanemi  med  laboratorietest  som  visar  positiva  blodprodukter
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REAKTION  ELLER  FÖRÄNDRINGAR  I  KROPPEN

£HighlactatedehydrogenaseellerLDH.  Denna  enzymåtgärd  har  skadats  

särskilt  i  hjärtat,  levern,  njuren,  skelettmuskeln,  hjärnan,  

blodkropparna  och  lungorna.

£  Förhöjda  monocyter

£Positivt  jobbar  med  att  testa  att  placera  patientens  matkänslighet  i  

topp  5  %  av  befolkningen

£Autoimmunitetstestning  är  positiv.  Detta  är  starkare  positivt  om  det  

finns  två  autoimmuna  resultat.  Till  exempel  är  enpatienter  positiv  

ANA  och  har  antikroppar  mot  sköldkörtelsystemet.

£Trombocytopeni—trombocytantal  under  50  000

£Allt  positivt  Epstein-Barr-virus  över  den  normala  låga  nivån.  Du  kan  

ha  en  infektion,  infektioner  eller  inflammation.  Det  finns  inte  

bara  hos  bebisen.[Detta  är  inte  en  orsak  till  trötthet].

£Lymfocytopeni—låglymfocyter  som  är  en  typ  av  

infektionsbekämpande  vita  blodkroppar

kemi.  Tester  designas  för  att  identifiera  kemikalier  endast  gjorda  

av  Babesia.  Som  exempel  är  Babesiamicrotisecretedantigen1(BmSA1).

levertrauma,  toxiner  eller  infektioner  som  t.ex.  Babesia[ararefinding].

£Babesia  skapar  och  provocerar  förändringar  i  människokroppen

£Onormalt  högt  ALT  vilket  är  levande  enzym  som  ökas  med

£Förhöjd  D-dimer

£  Förhöjt  C-reaktivt  protein

*Obs:reaktionenbehöver  inte  vara  mer  än  en  dag  och  det  gäller  inte  

omedelbart  värk  eller  lösa  pallar.

£Förhöjda  neutrofiler  med  ingen  klar  infektionskälla

£Reagera  på  alla  derivat  av  Artemisia  (SweetWormwood).
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MILJÖ

£Rage  eller  tillfällig  personlighetsregression  direkt  efter  användning  av  en

Babesia,  med  undantag  för  Larium

symtom  på  infektionsburna  virus,  bakterier  eller  protozoer  utan  

entydig  diagnos

läkemedel

£Husdjur,  lantbruksdjur  eller  lokala  släktingar  med  NÅGON  klinisk

£Humörförändringar  med  alla  gränser  som  dödar  protozoer

£Ångest  och/eller  depression  efter  att  ha  tagit  en  malariadödare

£Reacttoamalariadrug.  Exempelvis  

ativokvon(Mepron),proguanilaloneellermedativokvon(Malarone),artesunat,dag  

1-3  avartemesinin,ennyhögdosavartemesinindag  

1-2,artemeter,Alinia,clindamycin,kininorazitromycinat2  000mg  per  

dag  eller  varje  dag,  varje  dag  eller  varje  dag.  (Det  kräver  funnit  

visdom  för  kliniker  att  skilja  mellan  biverkningar  och  reaktioner  

som  orsakas  av  en  effektiv  bebisbehandling.  Exempelvis  

sömnlöshet  som  orsakas  av  det  syntetiska  läkemedlet  Larium  är  

meningslöst,  eftersom  Larium  har  varit  en  bieffekt  för  infekterade  

patienter.  är  mycket  misstänkta  symptom  för  en  känd  protozo  som  

Babesia  eller  Malaria  eller  andra  liknande  infektioner  som  nyligen  

identifierats  genetiskt).

£Sömnlöshet  efter  att  ha  tagit  en  malariadödande  medicin

malariadödande  herbormedicinering,  t.ex.  ativokvon,  Malarone,  

proguanil,  artesunat,  dag  1-3  av  artemesinin,  artemeter,  Alinia,  

clindamycinorazitromycinat  2  000  mg/dagoralt  ortanydos  IV  i  

fem  raka  dagar.

£Muskelvärk  eller  ledvärk/smärta,  särskilt  värre  efter  användning  av  

protozoakillande  läkemedel  som  proquanil,  Alinia,  ativoquone,  

clindamycin,  eller  en  av  många  nya,  progressiva  naturmediciner  

eller  syntetiska  malariamediciner
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£Har  du  någon  typ  av  fästingbett?

£Exponering  för  utomhusmiljöer  med  borste,  vildgräs,  vilda  bäckar,  
golfbanor  eller  skog  i  mer  än  tio  minuter  på  vilken  plats  som  
helst  i  eller  besökt

£Sexuell  kontakt  är  omdiskuterad  form  av  kommunikation  av  någon  sticka

£Rensa  exponeringen  under  semester  eller  andra  resor

£Har  du  varit  med  en  annan  plats  där  de  hade  tickat  på  sina  
kläder  eller  hud?

£Ett  syskon,  far,  make  eller  barn  med  någon  infektion  som  har  
någon  sticka  som  delar  bostad  eller  semester  med  närhet  
till  borste  (skogsområde)

£Rensa  exponeringen  i  din  nuvarande  eller  förbi  hem

£Patientens  kvävning  misstänks  ha  eller  har  diagnostiserats  
med  Babesia,  STARI  (Masterson's  Disease),  
Neoehrlichia,  Anaplasma,  Lymedisjuka,  Mycoplasmas,  QFever,  
RockyMountainspotted  fever  (Rickettsia),  fästingburen  
förfallande  emia,  licha-bakterier,  FL-bakterier,  5,  5,  3,  3,  
3,  5,  5  uchasCMV,HHV-6,CoxsackieBTypes1,2,  
3,4,5,6,ParvoB-19ellerPowassan.

£Har  du  någonsin  hittat  din  kropp?

utomhusexponeringar  för  områden  med  borste,  vildgräs,  vilda  
bäckar  eller  skog.  Om  husdjuren  var  djur  som  hundar,  som  
kan  ges  anti-tick-och  loppbehandlingar,  var  dessa  djur  alltid  
enligt  schemat  med  behandlingarna?

£Har  du  någonsin  hittat  till  dina  kläder?

Om  du  och  din  läkare  känner  att  detta  är  en  möjlig  
infektionsväg,  har  patienten  i  nära  kontakt  med  att  dela  
kroppsvätskor  med  en  smittad  person?

£Sällskapsdjur  eller  familjedjur,  t.ex.  hästar,  som  har  haft

och  loppburna  infektioner.  Ihavenoposition.  Isolering  av  
kroppsvätska  innebär  inte  att  det  är  en  väg  att  sprida  infektionen.
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ETT  ORD  OM  MANUELLA  BLODUNDERSÖKNINGAR

£Du  bor  uppger  att  det  har  rapporterats  om  en  fästingburen  infektion  hos  

över  40  personer.  [För  närvarande  skulle  detta  vanligtvis  bara  vara  

Lymediös  sjukdom].

infektion  i  över  60  personer.  [För  närvarande  skulle  detta  vanligtvis  

bara  vara  Lymediös  sjukdom].

semesterorter  eller  arbete.

Inget  blodutstryk  kommer  att  vara  positivt  för  Babesia  om  du  inte  har  ett  stort  

antal  infekterade  röda  blodkroppar.  Det  här  är  väldigt.  Därför  bör  inget  

blodutstryk  betraktas  som  negativt  om  det  inte  har  undersökts  i  minst  trettio  

minuter.  Medan  en  2-3  minuters  undersökning  av  stora  vita  blodkroppar  kan  

vara  helt  tillräckliga  för  att  identifiera  cancer  och  andra  sjukdomar,  kräver  

sökning  efter  över  åttio  Babesiaröda  blodkroppspresentationer  under  1000x,  

som  finns  i  min  bok,  Hematology  Forms  of  Babesia,  minst  trettio  minuter.  

Tyvärr  har  slutenvårdspatienter  som  är  positiva  för  Babesia,  rutinmässiga  

manuella  rött  blodutstryksprov  med  enklare  begäran  om  att  leta  efter  Babesia  

under  mikroskop  med  1  000  gångers  förstoring  missat  Babesia  minst  98  %  av  

tiden.  I  papper  som  rapporterar  tydligtvisualiserade  Babesiaiblodsmettarpatienten  

tenderar  att  ha  många  infektioner,  dvs  över  3  %  av  blodkroppar  är  infekterade.

Men  om  man  har  ett  privatavtal  med  en  mikrobiolog,  kan  patologen  få  en  

direktör  för  att  låta  sin  personal  spendera  extratid,  vilket  resulterar  i  att  

blodsmutsfläcken  ökar  med  tydligt  positivt  infekterade  patienter.  Jag  vet  att  

de  flesta  laboratorierna  är  överarbetade,  men  tanken  på  att  blodbild  kommer  

att  visa  ett  uppenbart  tetradorklassiskt  X-mönster  är  ett  fel.  Med  hjälp  av  

bilder  från  respekterade  nationella  eller  statliga  källor,  hittas  endast  genom  

en  mycket  noggrann  undersökning,  över  femtio  presentationer  av  Babesia  

som  vanligtvis  missas.  Faktum  är  att  i  min  lärobok  om  Babesia-bilder  hade  

det  mesta  av  formerna  aldrig  publicerats.  Ingen  i  historien  hade  tagit  tid  att  

titta  noggrant  på  200  bilder  och  spela  in  varje

£Du  levernanästtillstatensomharrapporteratsomfickburen

£Många  små  däggdjur  bor  i  ditt  hem,  träningsplats,
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unik  form.  Det  är  ganska  häpnadsväckande  att  skriva  detta  och  bekräftar  att  

många  infektioner  med  loppor  och  loppor  helt  klart  dyker  upp  och  ännu  inte  bemästras.

Babesia  är  en  uppkommande  infektion.  Alla  säkra  påståenden  eller  kritik  om  

Babesia-positioner  utan  omfattande  sökning  och  över  200  timmars  läsning  är  

för  tidigt.  Återigen,  nya  Babesia-arter  dyker  upp  var  och  varannan  månad.  Det  

har  faktiskt  till  och  med  hittats  ett  nytt  protozo  som  ser  ut  som  Babesia  under  

ett  kraftfullt  mikroskop,  men  när  det  är  genetiskt  sekvenserat  är  det  inte  

Babesia  eller  mogen  malaria,  som  kan  se  liknande  ut.  Det  är  en  vininfektion  

och  kallas  för  närvarande  FL  1953  och  var  genetiskt  sekvenserad  av  Dr.  Ellis  

och  Dr.  Fry.  Det  ser  ut  som  Babesia,  men  är  inte  Babesiagenetiskt.

Babesiacure-anspråk  bör  göras  med  användning  av  indirekta  tester  som  fötts  

från  utdrag  ur  överordnade  tidskrifter  som  läses  minst  efter  fem  år.

För  närvarande  är  dessa  många  väletablerade  indirekta  laboratorietestmönster  inte

Vänligen  uppskatta  att  fläckar  hjälper  till  att  definiera  om  ett  ämne  är  vad  som  

verkar  vara.  Exempelvis  känner  någon  i  skolan  för  alternativmedicin  att  candida  

är  en  dålig  närvaro  i  tarmarna  och  känner  att  det  ofta  kommer  i  blodet  genom  

defekter  i  tarmväggen.  Även  om  Candida  inte  är  en  bra  närvaro  för  tarmen,  har  

jag  funnit  att  några  blodprover  med  artiklar  som  ser  väsentligt  ut  som  delar  av  

Candida  inte  fläckar  för  cellulosa  och  andra  komponenter  av  jäst.  Min  poäng  

är  att  under  de  senaste  åren,  diskussioner  eller  studier,  utmärkta  patologer  

och  mikrobiologer  har  visat  hur  det  är  att  mänskligheten  har  utvecklat  mycket  

sofistikerade  färgningstekniker  -  de  kan  diagnostiseras  och  mycket  

kostnadseffektiva.  Och  vissa  medicinska  forskare  lägger  till  ny  teknik  för  

identifiering  av  Babesia  (diskuterat  i  min  Babesia  2009  Update  och  min  

Hematology  of  Babesia  text).

Därför,  eftersom  mänskliga  Babesia  är  en  ny  sjukdom,  handlar  den  här  skalan  

bara  om  att  öka  medvetenheten  om  Babesia,  en  infektion  som  kan  döda  

patienter  i  alla  åldrar.  Skrifter  under  de  senaste  femton  åren  har  antingen  setts  

Babesia  är  samma  "saminfektion"  eller  fotnot  om  aspirochetinfektion[dvs.  

Lyme].  Allt  som  kan  dölja  sig  i  ett  par  decennier  och  sedan  eventuellt  dödar  

dig  med  ett  klot  i  ditt  hjärta,  hjärna  eller  lungor,  är  inte  en  tillfällig  infektion.
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används  eller  förstås  av  oerhört  upptagna  och  smarta  kliniker  som  arbetar  

heltid.  Även  om  detta  är  fullt  förståeligt,  hoppas  jag  att  det  kan  förändras  

under  det  kommande  decenniet.

Han  har  publicerat  om  Babesia  som  en  cancerprimer  under  överinseende  

av  den  tidigare  redaktören  för  Journal  of  the  American  Medical  Association  

(JAMA),  och  hans  inlägg  om  flera  fästing-  och  loppburna  infektioner,  

inklusive  Babesia  [tillsammans  med  Bartonella  och  borrelia] ,  publicerades  

i  en  respekterad  infektionslärobok  som  godkänts  av  NIH-direktören  för  

Infectious  Disease.

Han  har  publicerat  de  senaste  fyra  läroböckerna  om  Babesia.

Detta  formulär  får  inte  ändras  om  det  skrivs  ut  eller  postas,  på  något  sätt,  

utan  skriftligt  tillstånd.  Det  är  förbjudet  att  lägga  upp  en  kritisk  eller  negativ  

utvärdering.  Utskrift  för  att  hjälpa  till  med  diagnostiska  reflektioner  

uppmuntras,  så  länge  ingen  rad  redigeras  eller  ändras,  inklusive  dessa  

sista  stycken.  Dr.  Schaller  hävdar  inte  att  detta  är  en  felfri  eller  slutgiltig  

form,  och  skjuter  upp  alla  diagnostiska  beslut  till  din  legitimerade  läkare.

Hans  publikationer  tar  upp  frågor  inom  minst  tolv  medicinområden.

Copyright  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  version  49.

Dr.  Schaller  är  författare  till  30  böcker  och  27  främsta  tidskriftsartiklar.

Dr  Schaller  har  producerat  sju  texter  om  fästing-  och  loppburna  infektioner  

baserat  på  hans  markant  unika  läs-  och  studiepraktik  på  heltid,  som  inte  är  

begränsad  till  vare  sig  ändlig  traditionell  eller  integrerad  progressiv  medicin.  

Med  en  läkares  medicinska  licens  har  han  kunnat  sortera  igenom  många  

sanningspåståenden  genom  att  beställa  laboratorietester.  Han  följer  inte  

slentrianmässigt  de  dussintals  årliga  sanningspåståenden,  utan  indirekta  

testlaboratoriebevis.  Han  har  läst  på  heltid  om  dessa  framväxande  problem  

i  många  år.  Han  är  rankad  som  en  TOP  och  BÄSTA  läkare  (i  topp  5  procent  

av  läkarna)  av  både  läkare  och  patienter.
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CHECKLISTA  FÖR  SYMPTOM  SJUKDOM  AV  LYME

Följande  checklista  är  inte  tänkt  att  vara  fullständig  eller  auktoritativ.

I  Ly-sjukdom  finns  det  mycket  debatt  om  laboratoriesatser,  ändring  av  kit  
för  att  ha  några  möjliga  band,  och  vilka  laboratorier  är  optimalt  känsliga  
och  specifika.  Den  här  checklistan  är  inte  avsedd  att  vända  sig  till  detta  
problem  för  behandling.

Vi  vet  att  sjukdomen  är  mycket  underrapporterad.  En  studie  visade  endast  
1  av  40  familjeläkare  rapporterade  det.

Över  200  djur  bär  på  Ixodesticken,  vilket  är  de  vanligaste  insekterna  som  
sprider  Lymed-sjukdom.  Med  några  vektorer  är  det  underliggande  
antagandet  bakom  denna  checklista  att  Lymeis  inte  finns  i  Nordamerika,  
Europa,  Sydamerika,  Ryssland,  Afrika  eller  Asien.

Information  om  Lymedisjukan  dyker  ständigt  upp  och  förändras.

Omedelbart  efter  att  den  biter,  överför  den  ett  smärtstillande  medel,  
antihistamin  och  antikoagulant.  Baserat  på  djurstudier  är  det  också  
möjligt  att  tjurens  ögonkast  är  mindre  vanlig  än  vad  som  antas,  delvis  för  
att  injektioner  av  spirocheterelaterat  material  i  försöksdjur  bara  visar  
aska  med  den  här  injektionen.  Med  den  här  bakgrunden  skulle  jag  
överklaga,  att  om  unga  eller  medelålders  vuxen  har  erfarenheter,  och  har  
upptäckta  symtom,  är  det  möjligt  att  detta  var  ett  litet  antal  infektiösa  
partiklar  som  betecknade  fler  från  2,  5  eller  20  år  tidigare?  Jag  ber  inte  
om  ett  svar,  bara  för  att  möjligheten  ska  övervägas.

Därför  är  varje  checklista  avsedd  att  användas  som  utgångspunkt.

Den  här  checklistan  erbjuds  med  den  uppriktiga  önskan  att  andra  kommer  
att  förbättra  den.  Det  är  författarens  personliga  övertygelse  om  att  medicin  
är  specialiserad  på  hiv-  och  hepatitmedicinsk  vetenskap  och  behandling.

Intraditionell  medicin,  en  läkare  utför  en  fullständig  historia  och  fysisk.  
Labs  och  studier  hjälper  till  att  klargöra  differentialdiagnosen.
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Den  här  listan  är  baserad  på  en  enorm  översikt  av  tusentals  tidningar  
under  ett  årtionde  av  heltidsläsning,  2012  vetenskapsavslöjanden  och/
eller  massiva  diagramöversikter.  Eftersom  moderna  lymfatiska  
sjukdomar  tycks  vara  fokus  på  sjukdomar  som  orsakats  av  en  sjukdom  
och  andra  laboratorietester,  kommer  vi  att  börja  med  laboratorietestning.  
Om  det  är  ett  värde  eller  i  procent,  är  de  utvalda  siffrorna  avsedda  att  
undvika  att  missa  de  positiva  patienterna  som  annars  skulle  förbises.  
Oron  handlar  om  läkare  och  andra  vårdpersonal  som  inte  behandlar  en  
infekterad  patient,  som  med  tiden  kan  uppleva  funktionshinder  eller  
återvända  i  den  frekvens  som  är  omöjlig  att  avgöra.

En  del  av  materialet  i  checklistan  kan  vara  nytt  för  dig,  vilket  understryker  
att  det  behövs  en  annan  skala  för  att  lägga  till  den  som  för  närvarande  inte  finns.
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CHECKLISTA  FÖR  LYME  SJUKDOMEN

£Frihydrotestosteron  är  i  den  lägsta  20:e  percentilen  eller  långt  över  
det  normala  intervallet.

£CD57eller  CD58äri  den  lägsta  20:e  percentilen.

£positivtförvirussåsomCMV,HHV-6,  CoxsackieBTypes1,

£EpsteinBarrVirus  är  en  onormal  åtgärd.  [Detta  virus  tros  vara  
positivt  över  normala  positiva  nivåer  i  närvaro  av  infektioner  
eller  hög  inflammation.]

£Fritestosteron  finns  i  10:e  percentilen  eller  nedan.

2,3,4,5,6,  ParvoB-19  eller  Powassanvirus

£OntheWesternBlot,IgGorIgMånga  artspecifika  
banddatanyblodnivå,t.ex.18,21,23,30,31,34,37,39,83,93.

£I  5  %av  patienterna  är  testosteronet  eller  det  fria  testosteronet  över  
det  normala  intervallet.

£Positiv  för  Mykoplasma,  t.ex.  mykoplasmapneumoni

£AgratisT3nivåunder2,8[det  normala  bottenintervalleti1990

£DHEAär  lägre  20%.  Eller  är  det  sällan  helt  över  toppnivån.

£Vitaminhalten  är  lägst  20  %.  Om  du  kompletterar  borde  det  vara  
över  50  %.

var  2,6;tillflödet  av  ett  stort  antal  så  fältpatienter  återställer  det  
friska  "normala"  intervallet].
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£Patienten  är  positiv  för  andra  infektioner  än  rutinen  Lyme,

£TNF-alfa  är  under  2,  eller  i  lägsta  20:e  percentilen.

[som  är  Borrelia  burgdorferi  sensu  
stricto,BorreliaafzeliianochBorreliagarinii].Några  avdeandra  
infektionerna  orsakas  också  av  infektiösa  fästingar,  loppor  
eller  andra  vektorer  inkluderar  Babesia(duncani,microtioother),Anaplasma(HGA),Ehrlichia(olika  arter/

£Andra  röntgenundersökningar  visar  broskdefekter  i  överskott  
av  skada  eller  median.

£AWBCantal  var,oris,under4,5.

£Om  en  fullständig  autoimmunitetspanel  körs  med  minst  åtta  
olika  tester,  två  är  positiva;  till  exempel  har  du  en  positiv  
antigliadin  och  positiv  sköldkörtelperoxidas.

stammar),  Neoehrlichia,  RockyMountain  eller  andra  fläckiga  
feber,  Brucellos,  Q-feber,  STARI  (Mästarens  sjukdom),  
Malaria  och  Bartonella[t.ex.  B.henselae,  B.quintana,  
B.elizabethae  och  B.melophagi].  När  testerna  är  kommersiellt  
tillgängliga  för  att  testa  alla  former  av  protozoer  som  
påverkar  människor,  inklusive  FL1953,  alla  Bartonella-
arter,  och  Boreliamiyamoto  och  andra  Lyme-arter,  bör  rapporteringen  öka.

£Positivellernärpositiv(borderline)ELISA,PCR,ellerpositivvävnadsbiopsi;oratickfråndinkroppärpositivförlymeorotherticlexinfektion

£Eosinofilnivå  i  CBC-manualen  undersöker  antingen  0-1  eller  6-7.

£IL-Bisinlägsta10thpercentilen.

£Laboratorietester  visar  hög  inflammation,  t.ex.  högt  C4a,  
förhöjt  kolestero  och  C-peptid.  Dessa  är  alltid  specifika  för  
Lyme.

£TotalmanualEosinophillevelis140orless.

£IL-6  är  den  lägsta  10:e  percentilen.
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RESULTAT  AV  KROPPSUNDERSÖKNINGAR

£Aroundorovalutslag  med  ett  mörkt  centrum  var  närvarande

£Hudområden  med  sår  som  de  som  har  syfilis,  men  på  vilken  plats  som  

helst  på  kroppen

£Områden  för  tydlig  hypopigmentering  och  hyperpigmentering

lösa  "bulls-eye-mönster"  i  annan  storlek  och  form  aska  som  har  

annan  orsak  efter  exponering  av  fästingar  och  vektorer

£Läkningen  går  långsamt  efter  repor  eller  kirurgi.  Exempelvis,  efter  repor,  
är  loppbett  eller  stickbett  fortfarande  synligt  senare.

£Labbtest  visar  en  MSH-nivå  under30[referensintervallet

£Klarverkan  och  effektavantibiotikabehandling.

£Hudarmar,  händer  eller  fötter  har  en  struktur  som  rispapper.

Specifikt  observeras  en  markant  förbättring  eller  försämring  av  

allvarliga  medicinska  problem  eller  funktion  med  aspirochetdödande  

behandling,  t.ex.  doxycyklin,  tetracyklin,  minocyklin,  

anypenicillins  som  samoxicillin,  azitromycin,  klaritromycinorcefuroxim.

0-40  beror  på  ökningen  av  mycket  sjuka  testade  och  40-85  ärbättre  

referensintervall  som  användes  innan  översvämningen  av  den  sjuka  

återställdes  till  normalintervallet].  MSHisananti-inflammatoriskt  
hormon.

£VIPisunder20.  Detta  är  en  antiinflammationskemikalie.

£Närvaro  av  hudmärken,  röda  papper  av  alla  storlekar,  överflödiga  

blodkärl  jämfört  med  toppar  och  stretchmärken  med  färg  eller  ett  

obetydligt  överskott  av  jämnåriga.

£Molesandraiseeller  hårda  placker  överdrivetavseendevanligt
hud

£Viktminskning  går  upp  över  20  pund  på  12  veckor
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Prov  på  neurologisk  undersökning

£Om  ombedd  att  subtrahera  17  från  120,  (högskoleexamen),  kan  det  inte  

göras  i  tid.  Om  en  gymnasieutexaminerad,  subtrahera  7  från  100  och  

fortsätt  att  subtrahera  med  7  fyra  gånger  inom  20  sekunder.

£PositivACA(Acrodermatitischronicaatrophicans)som  är  tecken  på  

långvarigt  behandlad  Lymedsjukdom.  En  del  ACA  börjar  som  en  

blå  fläck  av  missfärgad  hud,  ofta  av  händer  eller  fötter.  Det  kan  

inkludera  baksidan  av  patienter.

£Yrsel  som  inte  har  med  ställning  att  göra

£Patienten  kan  inte  vända  fyra  siffror,  såvida  givna—18,96,23och79—

patienten  kan  inte  göra  det.

£Patientens  kortsiktiga  spår.  Till  exempel,  om  man  frågade  för  att  ringa  

numren  –  23,  5,  76,  43  och  68  –  kan  patienten  inte  komma  ihåg  dem.

£Yrsel  förvärras  av  Lyme-dödande  antibiotika

utan  klara  skäl

£Problem  med  att  utföra  en  benlyft,  där  ett  ben  lyfts  15  tum  från  marken  

framför  dig,  när  du  räknar,  t.ex.  "en  Mississippi,  två  Mississippi,  

etc."

£Lyshet  i  huvudet  när  man  snabbt  står  i  överskott  av  jämnåriga,  och

Lesionerna  går  långsamt  ned  under  månader  till  år,  med  

många  utvecklingar  i  huden  som  är  tunn,  torr,  hårlös,  skrynklig  

och  onormalt  färgad.  Färgen  på  ytterligheterna  som  händer  och  fötter  

kan  vara  mörkröda,  bruna,  mörkblå  eller  lila.

£Problem  att  göra  ett  stegfeel  till  tå  rak  linje  gångtest  med  fingrarna  lätt  i  

fickorna[Patienten  ska  inte  slingra  sig  eller  behöva  sina  händer  

utdragna  för  att  förhindra  fall].  Slutenvårdspatienter  med  tidigare  

erfarenhet  av  skridskoåkning,  skidåkning,  dans  eller  ballet  borde  vara  

väldigt  lätt  och  är  sällan  utmanande  för  sådana  människor.  Om  det  är  

lätt,  är  det  misstänkt  medicinskt,  men  inte  bara  för  lymfatiska  sjukdomar.
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PATIENTENS  RAPPORTERADE  FYSISKA  HISTORIA

Psykiatrisk  &  Neurologisk

£Målmoderat  eller  allvarlig  medicinsk,  psykiatricorneurologisk  sjukdom.

£Depression  med  minimal  genetisk  risk

£Depression  eller  ångestsom  inte  existerade  när  du  var  mindre  än  25  
år  gammal

[Många  svåra  åkommor  kan  vara  förknippade  med  spirok  som  
orsakar  syfilis,  och  vissa  föreslår  att  Lymeis  är  relaterade  till  
en  välkänd  allvarlig  hjärnsjukdom.]

£Svårmedicinsk,  psykiatricorneurologisk  sjukdom  med  ovanliga  
kännetecken,  som  Parkinsons  sjukdom,  dyker  upp  i  ung  ålder

£Positivnystagmus[du  rycker  till  när  du  ser  till  höger  eller  vänster]

£Personligheten  har  förändrats  negativt  och  väsentligt  för  otydlig

£Irritabilitet

£Ansiktsförlamning  (Bellspalsy)

anledning.

£Psykos  vid  ålder,  men  speciellt  efter  40  år  då  det  vanligtvis  redan  
skulle  ha  visat  sig  själv

£Lätta  till  allvarliga  neurologiska  störningar  eller  psykiatriska  störningar

£Svår  ångest

£Maniaorprofoundrage

£Mycket  djupgående  neurologisk  sjukdom  som  inte  tydligt  passar  
in  i  laboratoriet,  studierna  och  sjukdomens  förlopp
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£Tålamod  och  relationsförmåga  minskas  med  20  %  eller  mer

£upprepa  berättelser  eller  glömma  information  som  berättats  för  nära  

relationer,  som  make/maka,  rumskamrat,  syskon,  bästa  vän  eller  förälder

£Förvirring  utan  någon  anledning

£Amildtopfunded  minskning  av  insikt,  dvs.  en  infekterad  patient  ser  inte  
sin  försämrade  funktion,  misslyckad  behandling  eller  

personlighetsförändring

£En  ny  excentrisk  stelhet  att  höra  ny  medicinsk  eller  annan  viktig  

information

£Någon  av  följande:  paranoia,  demens,  schizofreni,  bipolardsjukdom,  

panikattacker,  depression,  anorexianervosa  eller  tvångssyndrom

£Dåligt  minne  och  minskad  koncentrationsförmåga

£Anberoende  som  resulterar  i  återfall  trots  uppriktiga,  rimliga  och  allvarliga  

ansträngningar  att  sluta

£Svårt  att  tänka  eller  koncentrera  sig

£Allt  svårare  att  ringa  namn  på  människor  eller  saker

£VuxeninsattADHD/ADD[PrimärpsykiatriskbiologiskADD

eller  ADHD  är  närvarande  vid  7  års  ålder.  Vuxen  är  betecknad  som  ett  
medicinskt  tillstånd.]

£Svårigheter  att  tala  eller  läsa

£Ökat  verbalt  eller  fysiskt  slagsmål  med  andra

£Svårighet  att  hitta  orden  att  uttrycka  vad  du  vill  säga

£Oförmåga  att  lära  sig  ny  information  såväl  som  i  det  

förflutna[receptivelearning]

£Funktionering  på  arbetet  eller  i  föräldraskapet  är  minst  20  %reducerad

Lyme  DiseaseChecklista•SchallerandMountjoy112

Machine Translated by Google



Stora  organ

£Problem  med  att  sova[Det  tar  5  minuter  att  göra  ett  badrum

Användningen  av  korrigerande  linser  eller  kontakter  räknas  
inte,  om  inte  receptet  ändras  mer  än  väntat.

£Surrande  eller  ringande

inte  räknas]

£Dubbelseende,  svävare,  torra  ögon,  eller  andra  synproblem

£Trötthet  som  är  överdriven  normal,  eller  trötthet  som  blir  värre

£Tarmbesvär  som  inte  går  att  hantera  och/eller  helt

£Gastrit  eller  magkänslighet  som  inte  orsakas  av  H.Pylori

som  har  oklar  diagnos

£Sömnproblem,  inklusive  mild  svår  sömnlöshet  och  störd

£Konjunktivit  (pinkeye)  enstaka  skador  på  djupproblem  i
ögonen

£Bläsdysfunktion  av  något  slag

sova

£Illamående  utan  anledning

£Behandlingsresistent  interstitialcystit

£Sov  över  9  timmar  varje  dag  eller  natt,  eller  sömn  mer  än  9  
timmar  varje  dag

£öronproblem  som  smärta  eller  ökat  "tryck"

£  Eventuella  problem  med  sinnena  (syn,  ljud,  beröring,  smak  eller  lukt).

£Problem  med  att  somna
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Hud

Muskuloskeletala

£Hjärtklaffprolaps

£Excentrerande  utan  klara  orsaker

£Håravfall  utan  klar  orsak

£Andnöd  utan  klara  orsaker  vid  lungfunktionstester,  
undersökningar,  laboratorietester,  röntgen,  magnetröntgen,  etc.

£Lufthunger  eller  andnödskänsla

£Blodproppar  snabbt  när  du  skär,  du  har  diagnostiserat  
problem  med  koagulering.  Detta  kan  även  ses  i  
bloddragningar  där  bloddragna  nålproppar  när  blodet  tas  
bort.

£Donning,  stickningar,  brännande  eller  chockupplevelser  på  området

£Muskelvärk  eller  kramper

hud

£Hjärtnedsättning

£Bröstsmärta  med  alla  laboratorier  och  studier  i  normalintervall

£En  eller  fler  besvärliga  hudförnimmelser  som  rör  sig  över  

månader  eller  år  och  stannar  inte  alltid  på  en  plats

£Enstaka  snabba  hjärtslag  (hjärtklappning)

£Utslag  utan  enkel  och  uppenbar  orsak

£Utslag  som  kvarstår  trots  behandling

£Hjärtblockad/hjärtmuskel

Lyme  DiseaseChecklista•SchallerandMountjoy114

Machine Translated by Google



Allmän  medicinsk

£  Leddefekter  på  tre  eller  fler  platser  som  är  yngre  än  55  utan  tydligt  
trauma

£Tåler  inte  längre  eller  njuta  av  alkohol

£Anti-histaminer  är  besvärande,  mer  än  tidigare.

£  Svullnad  eller  smärta  (inflammation)  i  lederna  [De  flesta  patienter  

har  aldrig  ledsjukdom.]

£Jointpaint  som  skiftar  plats

£Muskelspasmer

£Kronisk  artrit  med  eller  utan  episoder  av  svullnad,  rodnad  och  

vätskeansamling

£Reaktion  på  medicinering  är  överdriven  (du  är  mycket  "känsliga"  
mediciner)

£Halsstyvhet

£Ditt  svar  på  antibiotika  är  avsevärt  positivt  och  du

£Muskelförlust  utan  klara  orsaker

känner  dig  mer  funktionell,  eller  så  har  du  motsatt  reaktion  och  mår  

sämre,  mår  dåligt,  trötthet  eller  upprörd.

£Problem  med  dina  käkmuskler  eller  ledsömnlöshet  (TMJ)

£Att  gå  upp  eller  gå  ner  i  vikt  på  ett  sätt  som  är  helt  oförenligt  med  
kost  och  träning

£Feddefekter  i  en  led  utan  klar  orsak  om  20  år  yngre

£Ny  eller  fler  livsmedelsallergier  förra  år  sedan

£Må  sämre  efter  att  ha  ätit  bröd,pasta  eller  sötsaker

£Feddefekter  i  två  leder  eller  mer  35  eller  yngre
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£Nya  allergier  eller  ökad  allergier  över  dina  kamrater

£  Svimning

£Aspinningssensationorvertigo

£All  autoimmunitet  -  Lyme  och  andra  infektioner,  under  
många  år,  ökar  inflammation  och  minskar  
antiinflammationskemikalier.  Web  tror  att  detta  leder  till  
ökad  matkänslighet,  ökad  autoimmunitet  och  ökad  
känslighet  för  olika  kemikalier  och  mediciner.

£Dagsvett

£Kronisk  smärta  i  överskott  av  vad  som  verkar  rimligt

£  Frossa

£Sjukdomsom  kommer  och  går  och  minskar  att  fungera  
utan  vissa  orsaker

£Nattsvett

£Influensaliknande  symptom

£Nerversmärta  utan  tydlig  orsak

£Allvarlig  sjukdomsom  underminerar  funktionen  utan  klara  
orsaker  och  som  påverkar  mer  än  ett  kroppsorgan

£Känslighet  för  ljus,  ljud,  beröring,  lukt  eller  ovanliga  smaker

£Onormal  menstruationscykel

£Känslighet  för  rengöringskemikalier,  dofter  och  parfymer

£Minska  eller  ökad  libido

£Ökad  åksjuka

£Huvudvärk  som  inte  svarar  fullt  ut  på  behandling  eller  som  
blir  värre
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MILJÖ

£Du  har  tagit  bort  bockar  från  dina  kläder  i  din  livstid  på  var  som  
helst  plats.

£När  du  är  i  ett  rum  som  är  synligt  eller  luktar  mögel  och  du  börjar  
må  dåligt,  återvänder  du  inte  till  din  baslinje  frisk  inom  24  
timmar.

£Eventuellt  obehag  inom  två  minuter  efter  att  ha  varit  i  mustig  eller  
mögelläge.

£Efter  smuts  eller  bugbett  hade  du  varit  i  minst  48  timmar.

£Någon  i  ditt  grannskap  inom  400  meter  i  alla  riktningar  av  din  
bostad  har  diagnostiserats  med  en  sjukburen  infektion[Detta  
inkluderar  semesterplatser].

£  Husdjur  eller  lantbruksdjur  positiva  med  ALLA  fästingburna  
virus,  bakterier  eller  protozoer,  eller  kliniska  symtom  
utan  klar  diagnos  eller  orsak

£Afteratickorbugbite,  youwereill.

£Du  har  någon  som  lever  med  dig  med  någon  typ  av  fästingburen  
infektion—detta  förutsätter  att  de  inte  bara  testades  för  
en  infektion.[Det  är  inte  bevisat  att  de  små  Lyme-bärande  
fästingarna  bara  bär  på  Lyme,  och  det  är  möjligt  att  vissa  
bär  på  andra  infektioner  utan  att  bära  på  Lyme.

£Du  har  tagit  bort  några  bockar  från  din  kropp  under  din  livstid  på  
var  som  helst  plats.

£växte  upp  och  lekte  i  områden  med  många  små  vilda  däggdjur

£Onormalt  resultat,fysisk  undersökning  som  upptäcker  eller  sjukdom  

som  ges  många  diagnoser  eller  inte  har  någon  klar  orsak
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£Husdjur,  t.ex.  hästar,  hundar  eller  katter,  har  haft  
utomhusexponering  för  exempelvis  borstar,  vildgräs,  vildströmmar  eller  skog.

diagnostiserats  med  Babesia,  Ehrlichia,  
RockyMountainSpotted  Fever,  Anaplasma,  Lyme,  Bartonella  
eller  andra  fästingar  som  är  baserade  på  direkta  och  indirekta  
tester,  eller  kliniska  tecken  och  symtom.

£Du  spelade  i  gräset  förr.

£Ett  syskon,  pappa,  maka  eller  barn  med  någon  infektion  med  en  infektion

£Du  har  blivit  biten  av  loppor.

£  Tillfällig  eller  arbetsrelaterad  exponering  för  utomhusmiljöer
med  borste,  vildgräs,  vildströmmar  eller  skog  (exempel-
golfbanor,  parker,  trädgårdar,  flodstrandar,  träsk,  etc.)

£Du  har  blivit  kladd  av  acatordog.

£Patienten  är  misstänkt  för  att  ha  varit
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Alla  healers  har  sitt  bekanta  sätt  att  tänka,  testa  och  behandla.

Några  av  de  ovannämnda  tecknen  och  symtomen  gäller  andra  infektioner  som  

kan  vara  vanligare  än  lymedjuka.  Tyvärr  har  forskningen  och  erfarenheten  som  

indikerar  olika  infektioner  som  bärs  av  Ixodes  och  andra  fästingar  som  har  

signerats  så  ett  fåtal  symtom  och  tecken  läser  till  den  här  schacklistan.  

Ytterligare  "testning"  involverar  vanligtvis  ett  test  för  amono-infektion  -  Borrelia  

eller  Lyme.  Fästingar  och  andra  vektorer  bör  aldrig  antas  bära  endast  lymfatiska  

sjukdomar.

Kuhn  har  visat  att  vara  partisk  och  kämpa  för  att  vara  objektiv...och  misslyckas.  

Visshet  är  helt  enkelt  omöjligt  inom  läkarvetenskapen.  Vidare  har  fästing-  och  

loppinfektioner  nästan  oändliga  patologiska  effekter  eftersom  människokroppen  

och  dessa  kluster  av  infektioner  är  så  komplexa.  Jag  har  inte  föreslagit  dagridor  

ett  antal  symtom,  eftersom  en  inte  skulle  passa  den  här  listan.  Helt  enkelt  måste  

du  tänka  brett.

Vänligen  notera  att  när  vi  pratar  om  Ixodestickan  inte

Du  kan  inte  använda  denna  checklista  för  att  diagnostisera  borrelia  eller  för  att  
utesluta  den.

hänvisar  till  detta  som  en  "hjortkick"  sedan  det  har  över  200  vektorer  (Ostfeld).

Många  av  de  alternativ  som  för  närvarande  föreslås  för  att  minska  fästingarna  är  

inte  framgångsrika  när  det  gäller  att  uppnå  sina  mål.  Att  minska  hjortpopulationer,  

man  trodde  en  gång  i  tiden  minska  antalet  tickpopulationer  och  förekomsten  av  

Lymedsjuka,  kan  helt  enkelt  öka  antalet  hjortdjur  hos  däggdjur  och  andra  bärare  
som  bor  närmare  människor.

ALyme-checklistan  är  mycket  medicinskt  viktig,  eftersom  den  fortfarande  är  en  

växande  sjukdom  och  ibland  kan  inaktivera  eller  öka  dödlighetsrisken  för  

patienter  i  alla  åldrar  om  de  inte  diagnostiseras  och  behandlas  tidigt  vid  infektion.

Skrifter  under  de  senaste  femton  åren  har  antingen  setts  Babesia  och  Bartonella  

som  bara  "saminfektioner",  eller  fotnot  av  aspirochetinfektion[dvs.  Lyme].  

Antingen  infektion  kan  dölja  sig  i  flera  årtionden,  och  sedan

SLUTORD
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Han  publicerade  artiklar  om  både  Babesiasomacancerprimer  och  Bartonella  

som  en  djupgående  psykiatrisk  sjukdom  under  överinseende  av  den  tidigare  

redaktören  för  Journal  of  the  American  Medical  Association  (JAMA).

Detta  formulär  får  inte  ändras  om  det  skrivs  ut  eller  postas,  på  något  sätt,  

utan  skriftligt  tillstånd.  Den  kan  skrivas  ut  gratis  för  att  hjälpa  till  med  

diagnostiska  reflektioner,  så  länge  ingen  rad  redigeras  eller  ändras,  inklusive  

inledningen  eller  sista  styckena.  Dr.  Schaller  hävdar  inte  att  detta  är  en  felfri  

eller  slutgiltig  form,  och  skjuter  upp  alla  diagnostiska  beslut  till  din  

legitimerade  läkare.

Detekteringen  av  lymfa  från  fläckigt  vävnadsprov  som  absorberar  blod  är  

mycket  svårt.  För  närvarande  används  inte  de  väletablerade  indirekta  

laboratorietestmönstren  som  presenteras  och  förstås  inte  av  alla  hälso-  och  sjukvårdspersonal.

Healockpublicerar  försök  på  multipla-tick-  och  loppburna  infektioner,  

inklusive  Babesia,  Bartonella  och  Lymedisjuka,  i  en  övervakad  

infektionslärobok  som  godkänts  av  NIHD-direktören  för  Infectious  Disease.

Även  om  detta  är  fullt  förståeligt  hoppas  jag  att  det  kan  förändras  under  det  

kommande  decenniet.  Fästinginfektioner  har  systemiska  effekter  på  kroppen  

och  är  inte  begränsade  till  effekter  som  rapporteras  i  artiklar,  några  böcker  

eller  några  nationella  eller  internationella  riktlinjer.

Dr  Schaller  är  författare  till  sju  texter  om  fästing-  och  loppburna  infektioner.  

Han  är  klassad  som  BÄSTA  läkare,  en  ära  som  endast  tilldelas  1  av  20  läkare  

av  läkare.  Han  är  också  rankad  som  en  TOP-läkare  av  patienterna,  återigen  

rankad  bland  de  fem  bästa  procenten  av  läkarna.

Dr  Schaller  har  publicerat  de  fyra  senaste  läroböckerna  om  Babesia  och  den  

enda  nya  läroboken  på  något  språk  om  Bartonella.

Hans  senaste  bok  om  Lyme,  Babesia  och  Bartonella  innehåller  en  "endast  

forskare"-lista  på  över  2  600  referenser  som  anses  vara  en  start  för  
grundläggande  utbildning  i  infektionsmedicin.

Copyright  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  version  25.

möjligen  inaktivera  eller  döda  en  person  genom  att  orsaka  blodpropp,  hjärtrytm  eller  

genom  andra  termiska  medel.
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American  Journal  of  Psychiatry

Greenwood  Press

Barn-  och  ungdomspsykiatrisk  narkotikalarm

Journal  of  the  American  Society  of  Child  and  Adolescent  Psychiatry

Medscape  (Academic  Journal  of  WebMD)

Internet  Journal  of  Family  Medicine

Strömmar

Journal  of  Clinical  Neuroscience

Spire  Mass  Market  Böcker

AMA  Nyheter

Journal  of  the  American  Medical  Association

Nyheter  om  familjepraktik

Townsend  Journal

Nyheter  om  OB/GYN

Invärtesmedicin  nyheter

Fleming  Revell  Press  (fyra  språk)

Psykiatriska  drogvarningar

Compounding  Pharmaceuticals:  Triad

Nyheter  om  klinisk  psykiatri

European  Journal  of  Child  and  Adolescent  Psychiatry

Hope  Academic  Press

Dr  Schaller  har  publicerats  i:
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Den  här  stora  läroboken  är  tydlig  och  lättläst.  Den  är  
verkligen  tre  böcker.  Medan  vissa  punkter  är  delvis  
föråldrade  sedan  2006,  skulle  mycket  övervägas  som  nya  läsare.

Ett  urval  av  andra  böcker  av  Dr  Schaller
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Den  enda  hematologibokenExklusivttillägnadBabesia.
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Den  mest  aktuella  akademiska  och  patientcentrerade  
boken  om  praktiska  artemisiababesiafrågor.
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Bartonelladiagnosen  ärmycketkomplex.Dennaaktuellatextanvänder  
kreativtennyuppsättningverktygbaseradepåfast  

forskningavblodkärllandhudförstärkningskemikalier  skapade  av  
Bartonella.Det  skapar  bokstavligen  en  fullständig  Bartonellafysisk  
undersökning.Denna  bok  hjälper  till  med  begränsade  
grundläggande  

laboratorietester,ochförhindraranvändningavläkemedelsomintegrerasienintegreradrutin.  en  annan  historisk  bok  är  baserad  på  över  tusentals  och  toppforskningsartiklar,  och  ingen  hade  publicerat  någonting  på  avstånd  nära  för  att  ersätta  detta  verk  på  över  fem  år.
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Dr.SchallerisaCertifiedMold  
InvestigatorandCertifiedMoldRemediator.Här  är  en  

annan  praktisk  och  läsbarMoldMycotoxinBook.
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Den  enda  aktuella,  praktiska  och  
avancerade  kliniska  boken  om  denna  revolutionära  

behandling  för  opioidberoende  och  blygsam  smärta.
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Demissade  mediciner  och  neurologiska  orsaker  till  dåligt  
fokus  och  dåligt  beteende  kan  inte  längre  ignoreras.
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Inga  behandlingar  ska  avvisas  eller  omfamnas  av  någon,  baserat  på  den  
preliminära  forskningen  och  studien  i  den  här  boken.

Ingen  patient  ska  använda  informationen  i  den  här  boken  för  att  
diagnostisera  eller  behandla  något  hälsoproblem,  eller  för  att  
ordinera  någon  medicin  eller  annan  behandling.  är  bara  att  dela  ett  
av  sina  intressen.

Babesia  eller  Bartonelladiagnos  eller  behandlingskommentarer  och  
rapporter  om  möjliga  positiva  eller  negativa  behandlingsresultat  är  hypotetiska.

I  den  här  boken  gör  Dr.  Schaller  inga  auktoritativa  eller  bevisade  
påståenden  om  någon  diagnos,  laboratorietester  eller  behandling.  
Dr.  Schalleron  erbjuder  bara  hypotetiska  idéer.  Dr.  Schaller  gör  inga  
auktoritativa  påståenden  om  mediciner,  näringsämnen,  örter  eller  olika  typer  av  alternativ  medicin.

Vänligen  starta  inte  någon  diet,  träning  eller  tillskottsprogram,  eller  
ta  någon  typ  av  näringsämne,  ört,  eller  medicin,  utan  tydligt  samråd  
med  din  licensierade  vårdgivare.

Dr.Schalle  är  inte  en  specialist  på  medicin  för  infektionssjukdomar.  
Han  är  också  en  otapatolog.  Båda  dessa  specialiteter  har  över  2  000  
sjukdomar  att  behandla  och  studera.  Dr.  Schaller  är  också  
intresserad  av  infektioner  och  har  endast  läst  och  publicerat  dessa  
fyra.  s,och  orsaker  till  hälsoproblem  i  den  här  boken  är  rent  
spekulativa,  hypotetiska  och  är  inte  avsedda  att  vara  auktoritativa  i  
alla  sammanhang.  Ingen  kommentar  eller  bild  har  utvärderats  av  
FDA,  CDC,  NIH,  IDSA  eller  AMA.  godkänd  av  någon  statlig  myndighet,  
medicinsk  instans  eller  medicinsk  förening.  Ingenting  i  den  här  
boken  kan  användas  för  att  diagnostisera,  behandla,  bota  eller  
förebygga  sjukdomar.  Informationen  som  ges  i  den  här  boken  är  
endast  avsedd  för  utbildningsändamål.  Den  är  inte  avsedd  att  
ersätta  huvudhjälp  från  din  läkare  eller  andra  vårdpersonal.  Den  här  
boken  är  inte  avsedd  att  ersätta  eller  justera  någon  information  som  
finns  på  eller  i  någon  produktetikett  eller  förpackning.

varning
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Idéerna  i  den  här  boken  kommer  att  behöva  lämnas  in  till  din  lokala  expert  

för  lopatiska,  osteopatiska  och  progressiva  medicinen,  eller  andra  

licensierade  läkare.  Vårdläkarna  och  din  egen  studie  är  utgångspunkten  för  

att  vägleda  behandling  som  är  anpassad  specifikt  till  din  kropp.  Återigen  gör  

Dr.  Schaller  inget  anspråk  på  att  vara  expert  på  medicin.  Han  gör  inte  anspråk  

på  att  veta  mer  än  andra  läkare.

Eftersom  det  här  verkar  vara  den  första  boken  exklusivt  tillägnad  avancerat  

modernt  spjutspets-och  loppinfektion  utökar  diagnoskriterier,  är  det  mycket  

troligt  att  innehålla  fel.  Detta  är  vanligt  med  böcker  som  är  de  första  så  

känsliga  ämnen.  Resultatet  av  återbehandlingen  kan  ha  flera  orsaker,  och  

inte  alla  dessa  kan  vara  känd  för  den  här  författaren,  eller  andra  läkare.  

Därför  bör  alla  läkare  leta  efter  andra  bekräftelser  utanför  den  här  boken  

innan  någon  behandlingsplan  påbörjas,  om  möjligt.

Dr.  Schaller  hävdar  inte  heller  att  något  påstående  i  denna  bok  är  korrekt.
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Vänligen  lämna  alla  dina  telefonnummer,  en  fungerande  e-post  och  ett  

faxnummer.  Dessa  konsultationer  är  vanligtvis  i  15  minuters  enheter  och  

kan  pågå  så  länge  du  vill.  Allt  som  krävs  är  att  fylla  i  ett  kort  informerat  
samtycke.

Jag  önskar  dig  den  allra  bästa  hälsan!

Om  du  vill  prata  med  Dr.  Schaller  erbjuder  han  individuella  

utbildningskonsultationer,  som  kan  ordnas  genom  att  ringa  239-263-0133.

räknas.

Kontors  chef

Rona  C.  MBA

Om  du  skulle  vilja  flyga  in  för  att  träffa  Dr  Schaller,  är  hans  personal  mycket  

bekant  med  alla  de  närmaste  flygplatserna,  och  vi  har  särskilda  hotellerbjudanden.

Om  du  vill  ha  en  fullständig  diagnostisk  konsultation  eller  se  Dr  Schaller  

som  en  patient,  vet  att  han  behandlar  patienter  från  hela  USA  och  utanför  

landet.  Han  träffar  dig  först  och  gör  sedan  uppföljning  med  dig  via  telefon.  

Han  kräver  att  du  har  en  familjeläkare,  internläkare  eller  barnläkare,  

eftersom  han  bara  är  konsult.

Varma  hälsningar,

Kontakta  Dr  Schaller
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